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Er du P4’s nye
værtsstemme?
Vil du være med til at flytte P4 ind i den
næste æra for Danmarks største
radiokanal? Kan du sætte den rette
stemning sammen med din værtskollega?
Kan du jonglere dagens vigtigste nyheder og
aktualitet lokalt, regionalt og
landsdækkende? Så er det lige dig, vi søger.

Lidt om os

Vi er en redaktion med knap 30 faste medarbejdere, som hver dag
producerer midt- og vestjyske nyheder og historier til hele landet fra de
10 kommuner, vi dækker. Regionalt sender vi dagligt syv timers direkte
P4 radio til midt- og vestjyderne – kl. 6-10 og igen kl. 15-18 samt lørdag
og søndag morgen.

Vi har samtidig et tæt samarbejde med DR’s øvrige redaktioner i hele
landet. DR Midt & Vest har stor regional gennemslagskraft, og mere end
halvdelen af de knap 500.000 midt- og vestjyder lytter dagligt med. Vi
skal altid være i øjenhøjde med vores lyttere og sætter ære i at lave
historier fra hele området til hele landet.

Hvem søger vi

Som studievært er du vidende og opdateret på det, der sker i verden:
lokalt, nationalt og internationalt. Du er mester i nærværende formidling
og formår at give dagens historier den rigtige fremdrift, det skæve twist
og den passende personlighed. Det hele for at sikre, at lytterne spidser
ører, bliver klogere og samtidig får anledning til at trække på
smilebåndet i dit selskab. Samtidig formår du at sikre det rigtige flow
mellem aktualitet, musik, vejr og trafik.

Derudover er du en skarp journalist, der ved interviews får gæsten til at
åbne sig, uanset om de er i studiet eller med på afstand. Og så nyder du
at involvere lytterne i udsendelsen, for på P4 elsker vi engagement med
lytterne. De giver os idéer, perspektiver og gode grin i radioen. Den
pulje af indsigt, holdninger og idéer skal du have lyst til at dyrke, så vi
laver radio, der rammer hovedet, hjertet og maven.

Dine opgaver

Som udgangspunkt vil du være vært i et tomandsrul med tre andre
værtskolleger om morgenen. Men du er lige så villig til at træde ind på
vores eftermiddag, hvor du som alenevært med en engageret
livereporter i marken skal følge lytterne godt på vej fra arbejde og hjem
til fritids- og familieliv.
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Uanset opgaven er det vigtigt, at du brænder for lytterne og historierne
i det midt- og vestjyske område og de ting, der optager dem i
hverdagen. Det er ikke et krav, at du kommer herfra, men det er en
forventning, at du engagerer dig i området og det midt- og vestjyske
DNA.

Ansøgningsprocessen

Lyder det lige som dig? Så er du måske vores nye radiovært på P4 med
arbejdssted i Holstebro. Sammen med en kort, skarp ansøgning og et
CV med hidtidige meritter, beder vi dig optage en video eller en lydfil
med dig selv, hvor du viser eller fortæller om det, du bedst kan lide at
lave i din fritid. Og du skal fortælle om, da du blev allermest overrasket.
Det må gerne være optaget på to forskellige tidspunkter, men du må
ikke redigere klippene, og så skal du sørge for at optage et sted, hvor vi
rigtig kan høre din stemme. Klippene må til sammen maksimalt være 8
minutter.

Kontakt

DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi alle uanset køn,
alder, religion, handicap og etnisk baggrund til at søge. Hvis du vil høre
mere om stillingen, så kontakt redaktionschef Inge Borggaard på
ibo@dr.dk eller 2854 9080.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning og CV senest d. 25. marts.
Stillinger i DR søges udelukkende elektronisk. Du søger ved at klikke på
”søg stillingen” i højre side. Vi planlægger at holde samtaler fredag d. 28.
marts. hvorefter der for udvalgte vil være en casting.

Tiltrædelse: snarest muligt.
 


